2025 年 3 月 7 日

報道関係各位

役員の異動に関するお知らせ

大塚ホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO：井上 眞）の子

会社である大塚倉庫株式会社（本社：大阪市港区、代表取締役社長：濵長一彦）は、2025年 3月 7日開

催の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

役員一覧

代表取締役会長   大塚 太郎（おおつか たろう）

代表取締役社長  濵長 一彦（はまなが かずひこ）

取締役副社長  経営企画室長（兼）経理部長  伊藤 久生（いとう ひさお）

常務取締役    ロジスティクス本部長  溝内 順一（みぞうち じゅんいち）

常務取締役    テクノロジー本部長（兼）

営業本部 国際物流部長（兼）

サステナブル推進室長  西牟田 克之（にしむた かつゆき）

取締役      営業本部長                        高原 祐紀（たかはら ゆうき）

取締役       総務人事部長  島津 光沙子（しまづ みさこ）

社外取締役            二宮 英樹（にのみや ひでき）

常勤監査役  渡辺 博好（わたなべ ひろよし） 【新任】

監査役  添田 茂（そえだ しげる）

常勤監査役 澤田 耕三 は 3月 7日をもって退任いたしました。

以上

 会社概要

大塚倉庫株式会社（Otsuka Warehouse Co.,  Ltd.）

設 立 ： 1961年 11月 22日

資 本 金 ： 8億円

代 表 者 ： 代表取締役社長  濵長 一彦（はまなが かずひこ）

本社所在地 ： 〒552-0006 大阪市港区石田 1丁目 3番 16号

事 業 内 容 ： 倉庫業及び運送事業